Республика Крым

Симферопольский городской совет

4-я сессия  I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     18.11.2014 г.                                                                         № 78

О внесении изменений в решение 2-й

сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 31.10.2014 № 23 (с изменениями)

 В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного

Закона от 21.03.2014 г. № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской федерации новых

субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

статьями 43, 48 Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК "Об

основах местного самоуправления в Республике Крым»,  решением 1-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 29.09.2014 г. № 8,

Симферопольской городской совет первого созыва

РЕШИЛ

 1. Внести изменения в решение 2-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 31.10.2014 № 23 «О ликвидации фонда коммунального

имущества Симферопольского городского совета» (с изменениями), заменив в

пункте 2 решения слова «начальника отдела правового обеспечения и

претензионно-исковой работы фонда коммунального имущества

Симферопольского городского совета» на слова «начальника отдела по

реформированию и приватизации коммунальной собственности и

незавершенного строительства  фонда коммунального имущества

Симферопольского городского совета».

2. Управлению информационной политики (Горева А.А.) обнародовать

настоящее решение в газете «Южная столица» и на сайте http://www/simgov.ru .

 3. Решение вступает в силу с момента его обнародования на сайте

http://www/simgov.ru.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В. Н. Агеев

http://www/simgov.ru
http://www/simgov.ru